
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
I TABLICY oGŁoSZEŃ GIG

nr sprawy: FZ - I/5160lAIll9 Katowice, dn. 07.08.2019 r

Dot': postępowania przetargowego" prowadzonego w trybię przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia
mniejszęj od kwot określonych w przepisach. wydanych na podstawie ań. 1l. ust' 8 Ustawy z dnia 29 st}'cznia
2004 r' Prawo Zamówień Publicznych. na odnowienie świadczenia usfugi kontraktu serwisowęgo dla 2 licencji
oprogramowania Golden Software Surfer. posiadanvch przez Zamawiaiąceqo.

W dniu 07.08.2019 r' w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dzialę Handlowym, o godzinie 10:30 otwarto oferty
do postępowania przetargowego na odnowienię świadczęnia usfugi kontraktu serwisowego dla 2 licencji
oprogramowania Golden Software Surfer, posiadanych przezZamawiającego' Zgo&tte z art.86, ust. 5 Ustawy z
dniaZ9 stycznia2)}4 r. (tj.Dz. U. 2018 r.,poz.1986) Prawo Zamówieh Publicznych, Zamawiający informuje:

1. Zamawiający przezflaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia całkowitą kwotę brutto: 4 000'00 PLN.
2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły dwie oferty. Pęłna informacja, dotycząca danych Wykonawcy
oraz zaoferowanej ceny, terminu wykonania zamóvłienia, warunków i okręsu gwarancji oraz warunków
płatnoŚci znajdują się w zestawieniu tabelarycztym poniżej.

oryginaĘ dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

ZpowuŻaniem,

mgr Monika Wallenburg

crówNY lNsTYTuT cóRNlcTWA Jednostka Notyfikowana nr.I 453

Konto:05 1140 1078 0000 3018 1200 1001

Regon: 000023461, NIP: 6340'1 2601 6
KRS:0000090660

GrÓwNY
INSTYTUT
GonNIcTWA

Certyfi kowany Zintegrowany system Zarządzania
spelnia urymaganla norm: PN-EN ISO 9001;2015-10
PN-N-18001 :20M, PN-EN ISO .l4001 :2015-09

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
www.gig,eu

T: 32 259 20 00
F: 32 259 65 33
E; gig@gĘ.eu



G*wr*y l.ii,l l ! 1i i tl,,iiłłl{"iBilA
Pl. Glvari<Ów 1

40-1e s li*:ł".'\ieE
pieczęć Ząmqwiąiqceso

oznaczerie sprawy: F Z-1 I 5 I 60 I Al 19

Zbiorcze zestawienie ofert złoŻonych w postępowaniu o udzięlenie zam wieria o wartości zam więlia mniejszej od kwot
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. II, ust. 8 ustawy z druaZ9 stycznia 2004 r. Prawo zam wie publicznych,
prowadzonego w Ębie przętargu nieograniczonęgo na odnowienię świadczęnia usfugi kontraktu serwisowego dla 2 licencji
oprogramowania Golden Software Surfer, posiadanych przez Zamauliającego:

07.08.2019 r

(data i podpis Kierownika

Nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Cena oferty netto

i brutto

Termin wykonania
zamriwienia Gwarancja i rękojmia

Termin płatności

I

GtĄl'tBtt b \p"|D-o.

*L ?u;l\u z3bi21-l\'ut
bĄ-s6\ Łua'dł

ł-8{& t oo

3{le?\

Do 5- Drur

tpgocv1uł
2Goou ł 2 vłLd14L

u GNw)Nl
? a'\eGr'JT P'
oę0,9G QłHą)łfv', *

Dc 2 / Drvr

2

s0trMoYS .c
GĄnxu rl + &j !-' K4-_ 

l 

lłttl il
TAgi Ą7l) sc)v"fr'

uj Qr.oł + 3163

3Ą-h6L {ut< u

L3 6c ,co

36ą0 ttc

po f Dnit

lngd,uuł

ZG>DN i 2 vĘouA_ 

t,,eićlyw 1 l

p oDJ wŃn
o?a*uHol,łłNiĄ

D )r DN(

lub osoby


